CIUDAD DE MÉXICO A 30 DE DICIEMBRE DEL 2025 

INSTITI 11:57 hrs 

C.P. MARÍA TERESA RAMÍREZ ARELLANO — 

SUBDIRECTORA DE RECURSOS FINANCIEROS 

PRESENTE 
DEPARTAME A M EN T CONTROL I—PESUPTU- 

ADJUNTO ENCONTRARA COMPROBACION DE GASTOS, POR LA CANTIDAD DE $3,233.01 (TRES MIL 
DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 01 /100 MXN), POR COMISION DE 

NOMBRE: MAGDALENA GARCIA BAYSA N* EMPLEADO: 14505 

CARGO: MEDICO GENERAL A DEPTO: 417 

PERIODO DE COMISIÓN: DEL 29/12/2025 AL 29/12/2025 

LUGAR: GUANAJUATO-LEON 

PROPÓSITO: ASISTIR AL HOSPITAL GENERAL DE ZONA 21 PARA PROCURACION DE ORGANO PARA

[...]

37501 - VIATICOS NACIONALES PARA LABORES EN CAMP $237.00 $237.00 $0.00 

N 
DIRECTORDE ADMINISTRACIÓN 

7 
COMISIONADO 

/ 

MAGDALENAGARCIA BAYSA L.C. RICARDO GARCÍA LACHEÑO 

y 7 

Esta página forma parte del oficio numero 44 de fecha 30 DE DICIEMBRE DEL 2025 con monto $3,233.01 (TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 01 
/100 MXN).

CAFE SIRENA — 
SUCURSAL: 38886 

TICKET: 142821225 

FECHA DE EMISIÓN: — 29/12/2025 05:40:14 p. m. 

LUGAR DE EMISIÓN: 38160 

TIPO DE DOCUMENTO: — Ingreso 

MONEDA: MXN 

CS1020226MV4 

601 - General de Ley Personas Morales 

USO CFDI — G03 - Gastos en general